[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от _06.08.2010__ №___667-од_____

О внесении дополнений в Программу реструктуризации сети образовательных учреждений на территории муниципального района Большечерниговский на 2009-2012 годы

         С целью обеспечения государственных гарантий прав  граждан на получение общедоступного дошкольного образования и на основании представления прокуратуры

 Большечерниговского района № 21-46-631\10 от 12.07.2010 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие дополнения в Программу реструктуризации сети образовательных учреждений на территории муниципального района Большечерниговский на 2009-2012 годы:

1.1 Дополнить план мероприятий по реализации Программы в 2010 и в 2011 годы следующими мероприятиями:
	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки реализации
	Исполнители

	2010 год

	1.
	Открытие второй ясельной группы в МДОУ Большечерниговский детский сад №2 общеразвивающего вида

	Октябрь-ноябрь
	Администрация Большечерниговского района

	2.
	Открытие второй ясельной группы в МДОУ детский сад « Светлячок» общеразвивающего вида с. Большая Черниговка

	Октябрь-ноябрь
	Администрация Большечерниговского района

	3.
	Открытие второй ясельной группы в МДОУ детский сад «Золотое зернышко» п.Глушицкий
	Октябрь-ноябрь
	Администрация Большечерниговского района

	2011 год

	1.
	Реконструкция здания Петровского филиала МОУ Глушицкая СОШ «ОЦ» с целью приведения в соответствие с требованиями органов санитарного и пожарного надзора и увеличения количества мест для детей дошкольного возраста
	май-август
	Администрация Большечерниговского района

2. Согласовать данные дополнения с Администрацией муниципального района Большечерниговский.

3. Данные дополнения в Программу реструктуризации сети ОУ на территории Большечерниговского района разместить на сайте Южного управления.
Руководитель управления                                                         С.В. Светкин